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Protokół nr 45/SGOŚiR/2021 
Stacjonarne posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa połączonego z Komisją Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
w dniu 10 listopada 2021 r. 

 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 14:30. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=UzgAhGHNVAQ 
Nagranie z Komisji stanowi załącznik do protokołu2 
 
Na posiedzeniu obecna była także: 

- Burmistrz Gminy Tarczyn Barbara Galicz. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia.  

2) Uzgodnienia w sprawie listu intencyjnego dotyczącego zakupu nieruchomości  
z przeznaczeniem pod  budowę liceum w Tarczynie. 
3) Wolne wnioski i sprawy różne. 
4) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-

Ładecka zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad Komisji do pkt 3 Informacji  

o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Piaseczyńskiego w roku 2020/2021 zapytała, 

czy są uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. 

Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Uzgodnienia w sprawie listu intencyjnego dotyczącego zakupu nieruchomości  
z przeznaczeniem pod  budowę liceum w Tarczynie. 
 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił i omówił treść listu intencyjnego 
dotyczącego zakupu nieruchomości pod  budowę liceum w Tarczynie. 
Głos zabrali: Burmistrz Gminy Tarczyn Barbara Galicz, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, 
Radny Michał Grzesło, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodnicząca Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-Ładecka, Przewodniczący Komisji 
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski, Radny Antoni 
Rosłon, Radny Wojciech Kaczorowski, Radny Dariusz Galicz, Radna Anna Krasuska, Radna 
Katarzyna Strzelecka, Radny Henryk Gromadzki, Radny Marek Rutowicz, Radny Robert 
Kornberg, Radna Anna Niezabitowska, Radna Grażyna Dąbek, Radny Robert Lichocki, Radna 
Aleksandra Wójcik, Radna Bożena Zarzeczna, Radna Katarzyna Paprocka. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=UzgAhGHNVAQ


Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski zarządził wyłączenie jawności Komisji.  
Głos zabrali: Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-Ładecka, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław 
Lis, Radny Wojciech Kaczorowski, Radny Robert Lichocki, Burmistrz Gminy Tarczyn Barbara 
Galicz, Radna Anna Krasuska, Radna Bożena Zarzeczna, Radny Michał Grzesło, 
Po długiej dyskusji Komisje sformułowały wniosek formalny mówiący, że Komisje wyrażają 
zgodę i upoważniają Zarząd do zakupu działek w gminie Tarczyn pod budowę szkoły  
w kwocie 3 300.000 zł. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poddał pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja Strategii głosami za - 9, przeciw - 0, wstrzymujących się – 2 przyjęła wniosek. 
 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka poddała pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja Edukacji głosami za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się – 1  przyjęła wniosek. 
 
Ad. 3 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Piaseczyńskiego w roku 
2020/2021. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała, że ww. informacja została przesłana do Członków Komisji, zapytała 
czy są uwagi do przedstawionej informacji. 
Uwag nie było. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała, że Komisja przyjęła informację bez uwag. 
 
Ad. 4  Wolne wnioski i sprawy różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
 

Ad. 5  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:30 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
                                                                     Ochrony Środowiska i Rolnictwa        

                                                                              Kazimierz Porębski 

 


